
Zarządzenie Nr 239/2023
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 17 czerwca 2023 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego  
Spółki Gorzowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2024  r. poz.  609) oraz  § 1 uchwały nr XXII/242/2003 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp., zmienionej uchwałą 
nr LXI/689/2005 z dnia 14 listopada 2005 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Miasto Gorzów Wielkopolski wnosi do Spółki Gorzowskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. wkład pieniężny w wysokości 9.480.600,00 zł 
(słownie:  dziewięć milionów czterysta osiemdziesiąt tysięcy sześćset złotych 00/100) w celu 
podwyższenia kapitału zakładowego i objęcia udziałów w spółce.

§ 2. Wkład pieniężny zostanie przeznaczony na udział w realizacji inwestycji 
mieszkalnych w ul. Przemysłowej i Prostej.

§ 3. Miasto Gorzów Wielkopolski za wniesiony wkład pieniężny obejmie 94.806 
nowych udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy udział.

§ 4. Kwotę, o której mowa w § 1, pokrywa się ze środków własnych zabezpieczonych 
na ten cel w budżecie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na rok 2024.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta

Jacek Wójciki


		2024-06-17T05:43:58+0000
	Jacek Wójcicki




